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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

VX 4 Especial
Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:57:23

Crozetta Park Cross- 1,000 Km

18/12/2021 17:00

_
Il
I

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 788 PAULO STEDILE 12 14:39.243 1:07.613 CURITIBA PROTORK, MITAS,MOTORJAN,JETT,NOS,SPORTBAY,GRIFT
2 22 CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 12 14:49.257 1:09.306 10.014 10.014 PONTAL DO PARAN/  MECANICA E MARINA ROSADOS VENTOS
3 222 ANTONIO PANSOLIN - CANELA 12 14:52.728 1:09.838 3.471 13.485 CURITIBA CANELA SUPORTE FUTEBOL SINTETICO
4 1 LAURO LUIS VONSOVICZ 12 15:22.029 1:11.781 29.301 42.786 MANDIRITUBA MADEIREIRA VONSOVICZ
5 197 TIAGO RAIMAN 12 15:24.218 1:11.569 2.189 44.975 IMBITUVA TORNEIRA SULMETAIS
6 765 JUCA JULIANO RAMOS 11 15:14.582 1:11.929 1 Volta 1 Volta CURITIBA DIFUSTHERM INDU STRIA DE METAIS.
7 718 CLEVERSON MARLON 11 15:49.369 1:15.822 34.787 1 Volta CM ELETRONICA AUTOMOTIVA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
10.014 49,133 1:07.613 53,244 788 - PAULO STEDILE

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:57:23
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:13.640 +2.071 17:09:11.855
(788) PAULO STEDILE 10 1:12.661 +1.002 17:10:24.516
1 1:08.919 +1.306 16:59:16.652 u 1:11.569 17:11:36.085
2 1:07.613 17:00:24.265 12 1:11.924 +0.355 17:12:48.009
3 1:08.408 +0.795 17:01:32.673
4 1:08.621 +1.008 17:02:41.204 (765) JUCA JULIANO RAMOS
5 1:08.972 +1.359 17:03:50.266 1 1:12.046 0117 16:50:23.369
6 1:09.004 +1.391 17:04:59.270 2 112517 +0.588 17:00:35.886
7 1:00.460 +1.847 17:06:08.730 3 1:12.016 +0.087 17:01:47.902
8 1:10.104 +2.491 17:07:18.834 4 1:12.379 +0.450 17:03:00.281
9 1:09.882 +2.269 17:08:28.716 5 111929 17:04:12.210
10 1:00.638 +2.025 17:09:38.354 6 L:12.441 +0.512 17:05:24.651
11 1:10.147 +2.534 17:10:48.501 7 1:12.502 +0.573 17:06:37153
12 114,533 +6.920 17:12:03.034 8 1:39.969 +28.040 17:08:17.122
9 1:34.055 +22.126 17:09:51.177
(22) CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 10 1:20.436 +8.507 17:11:11.613
1 T09.527 70221 16:59.17.805 1 1:26.760 +14.831 17:12:38.373
2 1:09.608 +0.302 17:00:27.413
3 1:10.062 +0.756 17:01:37.475 (78) GLEVERSON MARLON
4 1:10.025 +0.719 17:02:47500 1 1:16.695 +0.873 16:59:30.970
5 1:09.725 +0.419 17:03:57.225 2 1:15.822 17:00:46.792
6 1:09.306 17:05:06.531 3 1:17.624 +1.802 17:02:04.416
7 1:10.046 +0.740 17:06:16.577 4 1:20.662 +4.840 17:03:25.078
8 110,129 10823 17:07:26.706 5 1:22.182 +6.360 17:04:47.260
9 1:10.167 +0.861 17:08:36.873 6 1:23.682 +1.860 17:06:10.942
10 1:11.370 +2.064 17:09:48.243 7 1:27.056 +11.234 17:07:37.998
11 1:11.433 +2.127 17:10:50.676 8 1:22.319 +6.497 17:09:00.317
12 1:13.372 +4.066 17:12:13.048 9 1:25.287 +9.465 17:10:25.604
10 1:22.834 +7.012 17:11:48.438
(222) ANTONIO PANSOLIN - CANELA 11 1:24.722 +8.900 17:13:13.160
1 1:10.329 +0.491 16:59:20.966
2 1:10.088 +0.250 17:00:31.054
3 1:10.137 +0.299 17:01:41.191
4 1:10.448 +0.610 17:02:51.639
5 1:10.304 +0.466 17:04:01.943
6 1:10.425 +0.587 17:05:12.368
7 1:09.919 +0.081 17:06:22.287
8 1:09.838 17:07:32.125
9 1:11.096 +1.258 17:08:43.221
10 1:10.049 +0.211 17:09:53.270
1 1:11.856 +2.018 17:11:05.126
12 1:11.393 +1.555 17:12:16.519
(11) LAURO LUIS VONSOMCZ
1 1:12.470 +0.689 16:59:22.364
2 1:12.232 +0.451 17:00:34.596
3 1:12.343 +0.562 17:01:46.939
4 1:11.958 +0.177 17:02:58.897
5 1:12.151 +0.370 17:04:11.048
6 1:11.781 17:05:22.829
7 1:11.877 +0.096 17:06:34.706
8 1:13.565 +1.784 17:07:48.271
9 1:14.873 +3.002 17:09:03.144
10 1:14.552 2171 17:10:17.696
11 1:13.565 +1.784 17:11:31.261
12 1:14.559 +2.778 17:12:45.820
(197) TIAGO RAIMAN
1 1:11.990 +0.421 16:59:23.735
2 1:13.031 +1.462 17:00:36.766
3 1:12.054 +0.485 17:01:48.820
4 1:11.726 +0.157 17:03:00.546
5 1:12.239 +0.670 17:04:12.785
6 1:11.950 +0.381 17:05:24.735
7 1:12.785 +1.216 17:06:37.520
8 1:20.695 +9.126 17:07:58.215
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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